- 1 -

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政
涉农资金工作推进协调领导小组办公室文件

禄整合办〔2020〕3号

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政涉农资
金工作推进协调领导小组办公室关于下达 2020
年第三批统筹整合使用财政涉农资金的通知

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）、县级各有关单位:

根据《禄劝彝族苗族自治县人民政府关于整合财政涉农资金

的专题会议纪要（第 44 期）》的安排，现将 2020年第三批财政

涉农整合资金 4827.288345万元下达给你们，并就有关事项通知如

下：

一、严格资金管理

任何单位和个人不得擅自调整、变更下达的资金使用方向，

因特殊情况确需要调整和变更的，严格按照《禄劝彝族苗族自治

县统筹整合使用财政涉农资金管理办法》(禄政办发〔2018〕152

- 2 -

号)的规定,加强资金管理，不得虚报、冒领、截留、挤占、挪用财

政涉农资金，项目主管部门要对整合资金的使用情况进行跟踪监

督。

二、严格项目管理

整合资金主要用于贫困村贫困户产业发展、基础设施建设等

方面，不得用于行政事业单位基本支出、购置交通工具及通讯设

备、各种奖金津贴及福利补助、弥补亏损、修建楼堂馆所及贫困

农（林）场棚户改造以外的职工住宅、弥补预算支出缺口和偿还

整合涉农资金使用范围外的项目债务、城市基础设施建设和城市

扶贫、其它与脱贫攻坚无关的支出。

项目实施单位对整合资金安排的项目实行专账核算，严格按

照项目建设内容和规定的用途、范围使用资金，建立完备的项目

档案台账。

三、严格绩效评价

做好项目绩效目标申报和自评工作。

四、严格公告公示

推行县、乡、村、组四级公告公示制度，按照《云南省专项

扶贫资金项目公告公示实施方案》（云贫开发〔2015〕2号）和云

南省扶贫开发领导小组印发《关于加强县级脱贫攻坚项目库建设

和完善扶贫资金项目公示公告制度的实施意见》（云贫开发〔2017〕

- 3 -

47号）的要求，进行公告公示，接受社会和群众的监督。

请各单位在收到资金文件后及时启动项目，并将项目信息录

入“云南省地方财政预算标准化管理平台”项目库，持资金审批

表、项目建设计划表及绩效目标申报表到禄劝彝族苗族自治县统

筹整合使用财政涉农资金领导小组办公室(县财政局农财科)拨款，

按月报送项目实施进度和资金拨付情况至禄劝彝族苗族自治县统

筹整合使用财政涉农资金工作推进协调领导小组办公室(县财政局

农财科)。《禄劝彝族苗族自治县人民政府关于整合财政涉农资金

的专题会议纪要（第 44期）》明确，未按支出进度要求完成资金

支付的项目，县整合领导小组将收回资金统筹用于其它整合资金

项目，请各单位严格按资金分配下达表（附件 1）中的支出进度

要求完成支出。

附件：1.2020年第三批统筹整合使用财政涉农资金分配下达表

2.2020年统筹整合使用财政涉农资金绩效目标申报表

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政

涉农资金工作推进协调领导小组办公室

2020年 9月 7日

- 4 -

禄劝彝族苗族自治县统筹整合使用财政涉农资金工作推进协调领导小组办公室 2020年9月7日印

- 5 -

附件1：

2020年第三批统筹整合使用财政涉农资金分配下达表

序

号
单 位

下达金额

（万元）
项 目 类 别 项目名称

支出进度要求
备 注

10月 12月

1 农业农村局 78.3312 农业生产发展 2019年全国新增千亿斤粮食项目 30% 80%

2 农业农村局 74.453 农村基础设施建设 中央农田水利建设项目 30% 80%

3 农业农村局 50 农村基础设施建设 西柚产业品牌打造项目 30% 80%

4 交运局 630 农村基础设施建设 农村公路建设项目 30% 80%

5 财政局 374.557853 农村基础设施建设 2020年一事一议普惠制项目 30% 80%

6 县林草局 723.73 农业生产发展 第二批林业生态恢复保护项目 30% 80%

7 县林草局 578.81 农业生产发展 第一批林业生态恢复保护项目 30% 80%

8 县文旅局 210 农村基础设施建设
旅游公厕建设项目：在全县建设 7座旅游公

厕
30% 80%

9 翠华镇 552.875592 农村基础设施建设 普渡河沿岸面源污染治理 30% 80%

10 翠华镇 90 农村基础设施建设 新民村委会道路硬化项目 30% 80%

- 6 -

11 团街镇 18.6537 农村基础设施建设 全镇农危改查缺补漏资金 30% 80%

12 茂山镇 206.907 农村基础设施建设 全镇农危改查缺补漏资金 30% 80%

13 茂山镇 51 农村基础设施建设 甲甸村委会老乌卡村小组道路硬化项目 30% 80%

14 乌蒙乡 24 农村基础设施建设 全乡农危改查缺补漏资金 30% 80%

15 中屏镇 52.3 农村基础设施建设
康井村委会也门村小组因地质灾害搬迁安

置点危查缺补漏资金
30% 80%

16 中屏镇 35 农村基础设施建设 全镇农危改查缺补漏资金 30% 80%

17 九龙镇 7.33 农村基础设施建设 树渣村委会小箐 1组道路硬化项目 30% 80%

18 九龙镇 35.7 农村基础设施建设 全镇农危改查缺补漏资金 30% 80%

19 马鹿塘乡 36 农村基础设施建设 全乡农危改查缺补漏资金 30% 80%

20 马鹿塘乡 50 农业生产发展
干塘子乡村旅游示范村畜禽集中养殖场建

设项目
30% 80%

21 马鹿塘乡 12 农村基础设施建设 干塘子乡村旅游示范村打井取水项目 30% 80%

22 撒营盘镇 159 农村基础设施建设
高安村委会 4组及三合石婆婆村、以猫多村

内道路硬化项目
30% 80%

23 汤郎 12 农村基础设施建设 汤郎乡板桥村博爱新村村内道路硬化项目 30% 80%

- 7 -

24 皎平渡镇 183.83 农村基础设施建设

长麦地村委会放它村小组村内道路硬化；平

定村委会九牛村内道路硬化；平定村委会海

嘎组村内道路硬化；永善村委会基照块村小

组村内道路硬化；永善村委会禄布井村小组

村内道路硬化；

30% 80%

25 则黑乡 198.4 农村基础设施建设

贵城村委会拖知莫、刀撬、万脚村小组村内

道路硬化；卡租村委会车泥村小组进村道路

开挖。

30% 80%

26 雪山乡 93.6 农村基础设施建设 书姑村委会十组道路硬化 30% 80%

27 崇德街道 70 农村基础设施建设 地多村委会元塘村小组道路硬化项目 30% 80%

28 云龙乡 45.5 农村基础设施建设 拥箐村委会甲宗咪村小组村内道路硬化 30% 80%

29 转龙镇 81.18 农村基础设施建设 恩祖村委会发土务村小组道路硬化 30% 80%

30 屏山街道 92.13 农村基础设施建设

旧县村委会旧县、迎春里、东华村小组道路

硬化及附属工程；绿槐村委会大红坡村小组

道路硬化及附属工程。

30% 80%

合 计 4827.288345

附件2：

2020年统筹整合使用财政涉农资金绩效目标申报表

项目名称 项目负责人及联系电话

主管部门 实施单位

资金情况
（万元）

年度资金总额：

       其中：财政拨款

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

质量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

时效指标

 指标1：

 指标2：

 ……

成本指标

 指标1：

 指标2：

 ……

……

效益指标

经济效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

社会效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

生态效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

可持续影响
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

……

满意度指标

服务对象
满意度指标

 指标1：

 指标2：

 ……

……

注：1.“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等。
    2.各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行填报，并细化为三级指标和指标值。